АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧУПРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря  2020 года 								           № 16

с.Чупрово

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Чупровское» № 16 от 5 июля 2018 года
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальным органам сельского поселения  «Чупровское» и подведомственными ими казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).

         В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №  44-ФЗ, "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», рассмотрев протест  прокуратуры Калганского района № 07-24б-2020 от 15.12.2020 г. постановляю:

      1.Отменить постановление администрации сельского поселении «Чупровское» № 16 от 5 июля 2018 года  «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальным органам сельского поселения  «Чупровское» и подведомственными ими казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
  2.Обнародовать настоящее постановление на стенде в администрации и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район»         www.калгазабайкальскийкрай.рф, в разделе сельское поселение «Чупровское».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Чупровское».

Глава сельского поселения «Чупровское»			Т.А.Лопатина